1me- Ut ex censu illorum duorum millium alantur duo juvenes, qui prater victum
in mensa altera pone regentem etiam amictum censui annuo proportionatum (nimirum annis
singulis par tibialium, unum par calceorum, unas caligas, unum thoracem longum et unum
pileum) a predicto seminario Neo-Pragensi immutabiliter et in perpetuum (si nimirum
censum immutabiliter seminarium percipiat) obtineant.

De lotrice autem, lectisterniis et linea supellectili ipse juvenis sibi per suos parentes
aut alios amicos providebit.

290- Dictorum juvenum preesentatio juxta mentem pie defuncti fundatoris in codicillo
expressam ad amplissimum magistratum Horazdiovicensem spectabit. Quod si aliquis ex
prasentatis juvenibus legibus seminarii se non accommodaverit aut pro studiis inepti
Judicati fuerint aut excessum aliquem notabilem commiserint, liberum semper erit patri
regenti consulto reverendo patre rectore eum ex seminario dimittere, cujus loco alius illico
a magistratu Horazdiovicensi preesentari poterit et actu presentabitur.

3to. In casu, quo ex supra dictis quatuor fratribus et duabus sororibus Gregorianis
eorumque ac earum posteris filius nullus superesset, sed tantum una vel plures sanguinis
Gregoriani filize, que aliquando nuberent et nupt® masculos procrearent, antequam hi masculi
etatem pro studiis sufficientem acquirerent, in hoc inquam casu hujus loco interim et
expresse pro hoc tantum illius ad studia inhabilitatis tempore ad hanc fundationem
suscipietur juvenis ex consanguineis remotioribus, inter quos primum semper locum habe-
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bunt posteri defuncti domini Samuelis Bauda, quondam civis Horazdiovicensis. Si demum
hi Baudiani sanguinis et post hos aliorum quoque Gregorians prosapie consanguineorum
juvenes non invenirentur, tunc primo ad fundationem hanc assumentur filii aliorum
honestorum civium Horazdiovicensium, quos magistratus presentaverit. Quamprimum autem
masculi ex matribus sanguinis Gregoriani profecti ad studia per etatem habiles fuerint,
fundationis hujus beneficium statim redibit ad illos eorumque posteros sine omni dilatione,
tergiversatione, contraversia et lite.

Porro hanc fundationem, a vocis etymo Gregorianam, ut sarta tectaque maneat, ita
sollicite accurabit collegium et seminarium, uti solet alias fundationes accurare.

In quorum omnium majorem fidem ac robur prmter consueti magistratus urbis
Horazdiovicensis sigilli appressionem et subscriptionem se itidem subscripsit ac sigillum
suum appressit reverendus pater collegii Neo-Pragensis rector.